- in re habet. pag. 411. nu. 13
- Testator si disponat, vt ex tes  
tamento suo legata debean  
tur, etiam non adita hæredi  
tate, non valet dispositio. pa  
gina 460. nu. 30
- Testator si duobus eandē rem  
in solidum legauerit, alteri  
res, alteri æstimatio debe  
tur. pa. 364. nu. 31
- Testator si ea legauerit, quæ  
vxo ris fuit causa parata sunt,  
quid eo nomine debeatur.  
pag. 409. nu. 8
- Testator si ecclesijs bona sua  
prohibuerit alienari, an va  
lebit prohibitio. pag.  
490. nu. 26
- Testator si filia plus leget, si  
nubat, quam si monasticam  
vitam profiteatur, an valeat  
legatum. pag. 452. nu. 16
- Testator si hæredem aliquem  
instituat sub conditione, si  
certam rem non alienauerit,  
an valeat. pa. 478. nu. 7
- Testator si intra agnationem  
masculinam voluerit bona  
sua conservari, an patrus  
magnus nepti fratris sui sit  
præterendus. pa. 502. nu. 39
- Testator si prohibuerit aliena  
tionem extra familiam fieri,  
hæres autem alicui ex fami  
lia quippiam donauerit,  
an talis alienatio ei in quar  
tam erit imputanda. pag.  
573. nu. 32
- Testator si pro legato rem ali  
quam simpliciter obligauit,  
an adhuc competet in li
- quis bonis generalis hypo  
theca. pag. 370. nu. 41
- Testator si supra vires hæredi  
tarias hæredem graauerit,  
id egisse videtur, vt ex fructi  
bus fiat suppletio. pag.  
264. nu. 15
- Testator si turrim alienari pro  
hibuerit, quæ solet esse ge  
neris sui præsidium & asy  
lum, an valeat præceptum.  
pag. 482. nu. 11
- Testator si veteret se cum fletu  
tumulari, sed cum cantu &  
alacritate, an eius voluntas  
ea in re sit seruanda. pag.  
452. nu. 17
- Testator si vnum ex hæredibus  
graauerit sub condi  
tione, si hæres erit, an per  
clausulam codicillarem lega  
tum efficiatur conditio  
nale. pag. 385. nu. 12
- Testator si vxori quippiam à  
substituto pupilli legauerit,  
à pupillari successione  
eam videtur reiecitse. pag.  
216. nu. 37
- Testator supra vires patrimo  
nij legans, nihil agit. pag.  
554. nu. 8
- Testator Trebellianicæ dedu  
ctionem an possit prohibe  
re. pag. 460. nu. 31
- Testator vnicuique fundum  
specialiter legans, non vide  
tur hypothecam alijs lega  
tarijs in eo concessisse. pag.  
371. nu. 41
- Testator vxori usufructuarie  
cautionem remittere nõ po

- test. pag. 446. nu. 5  
 Testatoris amor ex ordine testamenti arguitur. pag. 177. nu. 8  
 Testatoris iustus an valeat, hæredes suos, & descendentes prohibentes, ne perpetuo bona diuidant. pag. 452. numero 15  
 Testatoris iustus de nuptijs contrahendis, aut non contrahendis, an valeat. pag. 451. nu. 14  
 Testatoris iustus, quo hæredes suum summariè, & de plano conueniri posse statuit, nullius est momenti. pag. 450. nu. 13  
 Testatoris iustus non cõtemnit, qui ex necessitate ad alienandum cogitur. pag. 485. nu. 16  
 Testatoris mens cum ex verbis deprehendatur, non est temere ab ijs recedendum. pag. 89. nu. 4  
 Testatoris mens si dubia fuerit, tatius est, vt verbis eius adharecamus. pag. 89. nu. 4  
 Testatoris sola mens dispositionem non inducit. pag. 162. nu. 4  
 Testatoris verba an ex ratione adiecta possint ampliari. pag. 507. nu. 45  
 Testatoris voluntas feudorũ iura mutare non potest. pa. 453. nu. 20  
 Testatoris voluntas, quamuis minus solennis, quatenus fieri potest, sustinetur, si sal-
- tem tot testes adfuerit, qui sufficiant codicillis. pag. 456. nu. 24  
 Testatoris voluntas secundũ statuti ordinem interpretanda. pag. 143. nu. 23  
 Testatori, licet ad certum tempus voluntatẽ suam restringere. pag. 446. nu. 4  
 Testatori quandoq; per quãdam circuitionẽ facere permittitur, quod aliis iure publico prohiberetur. pag. 446. nu. 4  
 Testatorem de re heredis non secus ac de sua posse disponere, quomodo id sit intelligendum. pag. 366. nu. 34  
 Testatorem posse de re heredis non secus, ac de sua, disponere, id quomodo sit intelligendum. pag. 433. numero 15  
 Testatus pro parte decedere, & pro parte intestatus, nemo potest intelligi. pag. 260. nu. 10  
 Testatus pro parte nemo potest decedere. pa. 530. nu. 32 & pag. 286. nu. 41  
 Titulus ex præscriptione longissimi temporis nõ est necessarius, sed sufficit bona fides. pag. 508. nu. 48  
 Transactio de alimentis, in vltima voluntate relicta, sine Prætoris autoritate an valeat. pag. 445. nu. 2  
 Transmissio ius vulgari substitutione potentius est. pa. 121. nu. 5